

Årsredovisning för

Jototoli AB

559108-2572

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Lindahl
Verkställande direktör

2024-08-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Jototoli AB, 559108-2572, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ekerö skall bedriva marknadsföring och försäljning av dagligvaror och fritidsartiklar, försäljning av tjänster inom överlevnad samt utveckling, marknadsföring och försäljning av applikationer och it-relaterade produkter, äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har minskat med över 30% under räkenskapsåret vilket beror på flera faktorer, bland annat inflationen, höjda räntor och högre energipriser. Det allmänna läget inom svensk ekonomi ledde till att kunder prioriterade annan konsumtion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året sålts. Nya ägare är Grunt holding/ invest/ AB - 559463-1599 samt JTop Invest AB - 559450-3384.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	25 032 224	39 832 601	17 017 544	11 653 600
Resultat efter finansiella poster	1 536 168	1 809 976	1 718 047	940 143
Soliditet %	39,7	46,9	38	59,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	62 500	1 261 408	1 443 831
Balanseras i ny räkning		1 443 831	-1 443 831
Utdelning		-1 285 700	
Årets resultat			1 216 073
Belopp vid årets utgång	62 500	1 419 539	1 216 073

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 419 539
Årets resultat	1 216 073
Summa	2 635 612
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 635 612
Summa	2 635 612

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 032 224	39 832 601
Övriga rörelseintäkter		74 967	137 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 107 191	39 970 593
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 894 698	-24 724 557
Övriga externa kostnader		-7 788 385	-10 320 036
Personalkostnader	2	-1 643 711	-2 973 296
Övriga rörelsekostnader		-226 194	-144 264
Summa rörelsekostnader		-23 552 988	-38 162 153
Rörelseresultat		1 554 203	1 808 440
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 563	2 446
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 598	-910
Summa finansiella poster		-18 035	1 536
Resultat efter finansiella poster		1 536 168	1 809 976
Resultat före skatt		1 536 168	1 809 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		-320 095	-375 783
Årets resultat		1 216 073	1 434 193

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 732 040	5 120 000
Summa varulager m.m.		5 732 040	5 120 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		63 518	92 076
Övriga fordringar		435 476	160 707
Summa kortfristiga fordringar		498 994	252 783
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 040 356	930 558
Summa kassa och bank		1 040 356	930 558
Summa omsättningstillgångar		7 271 390	6 303 341
SUMMA TILLGÅNGAR		7 271 390	6 303 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		62 500	62 500
Summa bundet eget kapital		62 500	62 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 419 539	1 261 408
Årets resultat		1 216 073	1 443 831
Summa fritt eget kapital		2 635 612	2 705 239
Summa eget kapital		2 698 112	2 767 739
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		235 000	235 000
Summa obeskattade reserver		235 000	235 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	100 000
Övriga skulder		30 366	0
Summa långfristiga skulder		80 366	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 288 741	1 981 054
Skatteskulder		422 357	635 596
Övriga skulder		1 546 813	583 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		4 257 912	3 200 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 271 390	6 303 341

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Varulagret har värderats till anskaffningsvärde med ett inkuransavdrag om 3 %.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Medelantalet anställda	3	2

Underskrifter

Ekerö

Tomas Lindahl

2024-08-21

Tomas Lindahl
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-08-21

Jens Malm

Jens Malm
Auktoriserad revisor


